SARVIA — Æ.
 1 Par. 2. 16 Quor. sorores fuerunt Sarvia et Abigail
 1 Reg. 26. 6 Et Abisai filium Sarvia, fratrem Joab
 2 Reg. 18. 18 Fili — Job, et Abisai, et Asael
 3. 39 Porro viri isti filii — duri sunt mihi
 8. 10 Filius — erat super exercitum
 14. 1 Intelligens autem Joab filius —
 10 Quid mihi et vobis est, filii — ?
 17. 25 Ad Abigail filiam Nans, sororem —
 18. 2 Sub manu Abisai filii — fratris Joab...
 19. 21 Respondens vero Abisai filius —
 22 Quid mihi, et vobis, filii — ?
 21. 17 Præsidioque et fuit Abisai filius —
 23. 15 Frater Joab filius — princeps erat de tr.
 31 Berothites armiger Joab filii —
 2. 5 Quæ fecerit mihi Joab filius —
 3 Reg. 1. 7 Et sermo ei cum Joab filio —
 22 Et Joab filium —
 1 Par. 2. 16 Fili — Abisai, Joab, et Asael, tres
 1. 6 Ascendit... prius Joab filius —
 39 Berothites armiger Joab filii —
 18. 12 Abisai vero filius — percussit Edom in v.
 15 Joab filius — erat super exercitum
 26. 29 Abner filius Ner, et Joab filius —
 27. 24 Joab filius — cooperat numerare

SASSABASAR.
 1 Esdr. 1. 11 Universa tulit Sassabasar cum his
 5. 16 — ille venit, et posuit fundamentum
 1 Esdr. 1. 8 Cypus, et annumeravit ea Sassabasar
 5. 14 Et data sunt — vocabulo

SATA — ORUM.
 Judith. 2. 17 In diebus messis, et succendit omnia sata
 Math. 12. 1 In illo tempore abiit Jesus per — sabbato
 Marc. 2. 23 Cum Dom. sabbatis ambularet per —
 Luc. 6. 1 Cum transiret per — vellebant discipuli

SATAGO — ERE.
 Luc. 10. 40 Martha autem satagebat circa frequens
 ministrum

SATAN.
 3 Reg. 5. 4 Non est Satan, neque occursum malus
 1 Par. 21. 1 Consurxit autem — contra Israel
 Job. 1. 6 Affuit inter eos etiam —
 9 Cui respondens —, ait: Numquid Job...?
 12 Egressusque est — a facie Domini
 2. 1 Venisset quoque — inter eos
 4 Cui respondens —, ait: Pellem pro pelle
 7 Egressus igitur — a facie Domini
 Zach. 3. 1 Et — stabat a dextris e., ut adversaretur
 Zach. 3. 2 Increpet Dominus in te, Satan
 2 Reg. 19. 22 Cur effeminati mihi hostes in Satan?
 Job. 1. 12 Dixit ergo Dom. ad —: Ecce universa...
 2 Et dixit Dominus ad —: Unde venisti?
 3 Et dixit Dominus ad —: Numquid...?
 6 Dixit ergo Dom. ad —: Ecce in manu...
 Zach. 3. 2 Dixit Dominus ad —: Increpet D. in te

SATANAS — Æ.
 Math. 12. 26 Et si Satanas Satanam ejicit
 Marc. 3. 23 Quomodo potest — Satanam ejicere?
 26 Si — consurrexerit in semetipsum...
 4. 15 Confestim veni — et auferi verbum...
 Luc. 11. 18 Si autem et — in se ipsum divisus est
 13. 16 Filium Abraham, quam alligavit —
 22. 3 Intravit autem — in Judam
 31 Ecce — expetivi vos ut cribraret
 Joan. 13. 27 Et post buccellam, introivi in eum —
 Act. 5. 3 Ananias, cur tentasti — cor tuum?
 1 Cor. 7. 5 Ne tentet vos — propter incontinentiam
 vestram
 2 Cor. 11. 14 — transfiguratur se in angelum lucis
 1 Thess. 2. 18 Et semel et iterum, sed impediti nos —
 Apoc. 12. 9 Qui occisus est apud vos, ubi — habitat
 2. 9 Serpens antiquus, qui vocatur, et —
 20. 2 Qui est diabolus et —, et ligavit eum
 7 Solvitur — de carcere suo, et exiit
 Math. 16. 23 Dixit Petro: Vade post me, et exibe
 Marc. 8. 33 Dicens: Vade retro me, —

Act. 25. 18 Convertatur... de potestate Satane
 1 Cor. 12. 7 Angelus —, qui me calcephizet
 2 Thess. 2. 9 Cujus est adventus secundum operatio-
 nem —
 Apoc. 2. 9 Et Jud... non sunt, sed sunt synagoga —
 19 Scio ubi habitas, ubi sedes est —
 24 Et qui non cognoverunt altitudines —
 3. 9 Ecce dabo de synagoga —
 2 Cor. 5. 5 Tradere luxuriosum Satane in interitum
 carnis
 1 Tim. 1. 20 Quos tradidi —, ut discant
 Math. 12. 26 Et si Satanas Satanam ejicit
 Marc. 3. 23 Quomodo potest Satanas — ejicere?
 Luc. 10. 18 Videbam — sicut fulgur... cadentem v.
 Rom. 16. 20 Deus a. pacis conterat — sub pedibus v.
 1 Tim. 5. 15 Quædam converse sunt retro —
 Marc. 1. 13 Et tentabatur a Satana —
 2 Cor. 2. 11 Ut non circumveniamur a —

SATELLES — ITIS.
 Judith. 10. 18 Dixerantque ad eum satellites ejus
 1 Reg. 19. 11 Misit ergo Saul satellites suos
 Judith. 7. 10 Coram Holoferne, et ovam satellitibus e.
 2 Mac. 3. 23 Ipse cum — circa ararium presens
 3. 28 Et is, qui cum multis enorsibus et —

SATIETAS — TIS.
 Eccli. 45. 26 Panem ipsis... paravit in satietatem
 Isai. 66. 24 Et erunt usque ad — visionis

SATIO — NIS.
 Eccli. 40. 22 Et super hæc virides sationes

SATIO — ARE.
 Psal. 147. 13 Et salpe frumentum satiat te
 Psal. 106. 9 Quia satiavit animam inanem: et ani-
 mam esurientem — bonis

SATIUM — ARE.
 Num. 11. 22 Congregabuntur ut eos satiet
 Prov. 30. 16 Et terra, que non saturat aurum
 Eccles. 4. 8 Nec satiantur oculi ejus divitiis
 Ezech. 19. 28 Et postquam fornicata es, nec sic es sa-
 tiata
 29 Cum Chaldeis: et nec sic —
 30 Nec est satiatum venter ejus
 Ezech. 23. 22 De quibus satiatus est anima tua
 28 In manus, de quibus — anima tua
 Aggei. 1. 6 Comedistis, et non estis satiati
 Job. 16. 11 Satiati sunt penis meis
 Amos. 4. 8 Ut bibentur aquam, et non sunt satiati
 Psal. 16. 15 Satiabor cum apparuerit gloria tua
 Psal. 103. 14 De fructu operum tuor. satiabitur terra
 Psal. 12. 11 Qui operatur terram suam, — panibus
 13. 2 De fructu oris sui homo — bonis
 28. 19 Qui operatur terram suam — panibus
 Eccli. 12. 16 Si invenit tempus, non — sanguine
 14. 9 Non — donec consumat arefactions anim.
 10 Et non — pane, sed indigenis... erit
 42. 26 Et quis —, videns gloriam ejus?
 8. 10 Ut cum comederis et satiaris fueris
 Deut. 12. 12 Ne postquam comederis, et —
 Job. 20. 22 Cum satiatus fuerit, ardebitur
 Judith. 7. 11 Ut non esset intra civitatem unde satia-
 rentur
 Daniel. 13. 32 Ut vel sic — deore ejus
 Philipp. 4. 12 Scio... et satiari, et esurire, et abundare
 Prov. 23. 16 Ne forte satiatus evomas illud
 17 Nequidam — odent te
 30. 9 Ne forte — illuciat ad negandum
 Num. 20. 6 Ut satiati, cesset murmuratio eorum
 Act. 27. 38 Et — cibo, alleviabitur navem

SATIS.
 Levit. 13. 28 Sin autem in loco suo candor steterit
 non satis clarus
 1 Reg. 25. 15 Homines isti, boni — fuerunt nobis
 2 Reg. 18. 27 Et ortum est bellum durum — in die illa
 3 Pars ceciderit o nobis, non — curabunt
 Tobias. 10. 6 — fidelis est vir ille, cum quo misimus e.
 Eccles. 5. 19 Non enim — recordabitur dies vite sue
 Isai. 64. 9 Ne irascaris, Domine, —
 Ezech. 34. 18 Nonne — vobis erat pasca bona dopasci?
 47. 9 Erunt pisces multi — postquam venerint
 Daniel. 5. 9 Unde rex Baltassar — conturbatus est
 6. 14 Cum audisset rex — contristatus est
 Zach. 9. 9 Exulta —, filia Sion; jubila, filia Jerus.
 14. 14 Aurum, et argent., et vestes multæ —
 1 Mac. 7. 21 — agebat Alcimus pro principatu
 2 Mac. 7. 42 Et de nimis crudelitatis — dictum est

2 Mac. 9. 6 Et quidem satis justo, quippe qui multis
 10. 19 Qui cum ipsis erant — multis
 13. 8 Et quidem — juste: nam quia multa...
 22. 38 At ille dixit eis: — est
 Act. 20. 11 Et gustans, —q. allocutus usq. in lucem

SATISFACIO — ERE.
 Act. 24. 10 Bono animo pro me satisfaciam
 2 Reg. 19. 7 Et allocuens satisfaco servis tuis
 1 Esdr. 5. 5 Satisfacerent adversus accusationem
 Marc. 15. 15 Pilatus autem volens populo satisfacere

SATISFACTIO — NIS.
 Levit. 10. 20 Moyse, recepit satisfactionem
 1 Petr. 3. 15 Parati semper ad — omni possenti
 Act. 17. 9 Et accepta satisfactione a Jasono

SATOR — IS.
 Jerem. 50. 16 Disperdit satorum de Babylone

SATRAPA — Æ.
 4 Reg. 18. 24 Et quomodo potestis restituere ante munus
 satrapam de servis domini m. minimis?
 Judic. 16. 8 Attulerunt, ad eam satrapæ Philistin.
 1 Reg. 6. 12 Sed et — Philistinim sequebantur
 16 Quinque — Philistinorum viderunt
 7. 7 Et ascenderunt — Philistinorum
 20. 2 Et — quidem Philistinim incedebant
 2 Par. 9. 14 — terrarum, qui comportabant aurum
 Daniel. 3. 3 Tunc congregati sunt —, magistratus...
 94 Et congregati —, et magistratus
 6. 2 Ut — illis redderent rationem
 4 Tunc... et — quærebant occasionem
 6 Tunc... et — surripuerunt regi
 7 Consilium inierunt... magistratus et —
 1 Reg. 29. 7 Et non offendas oculos satraparum Phi-
 listinorum
 1 Reg. 6. 5 Plaga una fuit o. vobis, et satrapis v.
 29. 6 Isteque in diem hanc: sed — non places
 1 Esdr. 8. 36 Dederunt autem edicta regis —
 Judic. 3. 3 Quinque satrapas Philistinorum
 1 Reg. 5. 8 Congregaverunt o. — Philistinorum
 11 Et congregaverunt o. — Philistinorum
 Escher. 3. 12 Et scriptum est... ad omnes — regis
 Daniel. 2. 3 Misit ad congregandos —, magistratus
 6. 1 Et constituit super regnum — centum
 et viginti
 3 Daniel superabat omnes principes et —

SATUM — I. Mensura.
 Num. 5. 15 Decimam... sati farinæ hordeaceæ
 Gen. 18. 6 Accelera, tria sata similia commisce
 1 Reg. 25. 18 Tullit... arietes coctos et quinq. — polenta
 2 Par. 12. 10 Servis t. dabo... olei quod... viginti millia
 Luc. 13. 21 Acceptum mulier abscondit in farinæ
 — tria
 Math. 13. 33 Quod acceptum mulier abscondit in fa-
 rinæ satis tribus

SATURITAS — TIS.
 Eccles. 5. 11 Saturitas a. divitis non sinit e. dormire
 Ezech. 16. 49 — panis, et abundantia, et otium ipsius
 Gen. 41. 21 Nullum saturitatis dedere vestigium
 Levit. 25. 19 Quibus vescamini usque ad saturitatem
 Psal. 106. 16 Et misit — in animas eorum
 23. 18 Erit negotiatio ejus, ut manducet in —
 Isai. 56. 11 Et canes impudentissimi nescierunt —
 Ezech. 39. 19 Et comeditis adipem in —
 Coloss. 2. 23 Non in honore aliquo ad — carnis
 Ezech. 16. 3 Et comedebat panem in saturitate
 8 Carnes edere, et manes panes in —
 Levit. 26. 5 Et comeditis panem vestrum in —
 Prov. 3. 10 Et implebitur horrea tua —
 Isai. 55. 2 Quare appenditis argentum non in pani-
 bus et labore vestrum non in —?

SATURIO — ARE.
 Jerem. 5. 7 Saturavi eos, et mechati sunt
 31. 25 Et omnem animam esurientem —
 Psal. 100. 15 Et de petra, melle saturavit eos
 104. 39 Et pane celi — eos
 Psal. 131. 16 Pauperes ejus saturabo panibus
 Ezech. 34. 4 Et — de te bestias universæ terre
 Prov. 18. 20 Et genuina labior. ipsius saturabit e.
 Ezech. 7. 19 Animam suam non —
 Math. 15. 33 Ut saturarem turbam tantam
 Marc. 8. 4 Quis poterit hic saturare panibus...?
 Eccles. 1. 8 Non saturavit oculus visu

Job. 19. 22 Quare... et carnibus meis saturamini?
 Isai. 44. 16 Saturatus est, et calefactus est, et dixit
 Ruth. 2. 14 Comeditque et saturata est
 Ezech. 23. 17 Et — anima ejus ab illis
 2 Par. 31. 10 Comedimus, et saturati sumus
 Jerem. 44. 17 — panibus, et bene nobis erat
 Luc. 6. 25 Væ vobis, qui saturati estis
 Joan. 6. 26 Quia manducaestis ex panibus, et —
 1 Cor. 4. 8 Jam — jam divites facti estis
 1 Reg. 2. 5 Et famelicis saturati sunt
 2 Esdr. 9. 25 Et comederunt, et —, et impinguati s.
 Psal. 16. 14 — filii: et dimiserunt reliquias suas
 77. 29 Et manducaverunt, et — nimis
 Osse. 13. 6 Juxta pasca sua adimpleti sunt, et —
 Math. 14. 20 Et manducaverunt omnes, et —
 Marc. 6-42, idem. Luc. 9-17, idem
 15. 37 Et comederunt omnes, et —
 8. 8 Et manducaverunt, et —
 Marc. Apoc. 19. 21 Et o. aves saturatae sunt carnibus eorum
 Ruth. 2. 15 Gbi sui, quo saturata fuerat
 6. 14 Tu comedes, et non saturaberis
 Isai. 9. 20 Et comedet... et non saturabitur
 53. 11 Laboravit anima ejus, videbit et —
 Jerem. 46. 10 Devorabit gladius, et —, et inebriabitur
 50. 19 Et in monte... Galaad — anima ejus
 Thren. 3. 30 Dabit percussit se... et — opprobriis
 Ezech. 16. 12 Et mane saturabimini panibus
 Levit. 26. 26 Et comeditis, et non —
 Ezech. 39. 20 Et — super mensam meam de equo
 Joel. 2. 26 Et comedetis vescentes, et —
 Luc. 6. 21 Beati qui nunc esuritis: quia —
 Deut. 14. 23 Qui... sicut, et comedent, et saturabuntur
 Job. 27. 14 Et nepotes ejus non — pane
 Psal. 21. 27 Edent pauperes et —
 36. 19 Et in diebus famis —
 103. 13 — ligna campi, et cedri Libani
 Prov. 1. 31 Suisque consiliis —
 Osse. 4. 10 Et comedent, et non —
 Math. 5. 6 Beati, qui esuriunt... quoniam ipsi —
 Deut. 6. 12 Et comedistis, et saturati fueris
 Prov. 30. 22 Per stultum cum saturatus fuerit cibo
 Deut. 31. 20 Cumque comederit, et saturatus... fuerit
 Psal. 38. 15 Si verum non —, et mortuoribus
 Prov. 20. 13 Aperi oculos tuos, et saturare panibus
 Jacob. 2. 16 Ite in pace, calefacimini, et saturamini
 Job. 31. 31 Quis det de carnibus ejus ut saturerur?
 Deut. 11. 15 Et ut ipsi comedatis et saturamini
 Deut. 26. 12 Ut comedant intra portas tuas, et satur-
 rantur

SAUCIUS — A — UM.
 2 Mac. 14. 45 Et gravissimis vulneribus esset saucius

SAUL — IS.
 Gen. 36. 37 Regnavit pro eo Saul de... Roboath
 46. 10 Soha, et — filius Chananius
 Ezech. 6. 15 Soar, et — filius Chananius
 Num. 26. 13 —, ab hoc familia Saulitarum
 1 Reg. 9. 2 Erat et filius vocabulo —, cleotus
 7 Dixitque — ad puerum qui erat cum eo...
 10 Et dixit — ad puerum s.: Optimus sermo
 15 Ante unum diem quam veniret —
 18 Accessit autem — ad Samuelem
 21 Respondens autem —, ait: Numquid...?
 24 Et comedit — cum Samuele in die illa
 25 Stravitque — in solario, et dormivit
 26 Et surrexit —: Egressusque sunt ambo
 10. 11 Num et — inter prophetas?
 12 Num et — inter prophetas?
 13. 16 Ait — ad patrum suum: Indicavit nobis
 26 Sed et — abiit in domum suam in Gabaa
 11. 5 Et ecce — veniebat sequens boves de agro
 11 Constituit — populum in tres partes
 12 Qui dixit: — nun regnabit super nos?
 13 Et ait —: Non occidit quis, in die hac
 15 Et imitatus est ibi —, et cuncti viri is.
 13. 1 Unius anni erat — cum regnare cepisset
 2 Et elegit sibi — tria millia de Israel
 3 — cecinit buccina in omni terra, dicens
 4 Percussit — stationem Philistinorum
 7 Cumque adhuc esset — in Gailgala

1 Reg. 13. 9 Ait ergo Saul: Afferte mihi holocaustum
 10 Egressus est — obviam ei et salutaret e.
 11 Quid fecistis? Respondit —: Quia vidi
 15 Reversus est — populo, qui inventi fuerant
 16 Et — et Jonathan filius ej. populisque
 2 — morabatur in extrema parte Gabaa
 17 Ait — populo, qui erat cum eo
 18 Et ait — ad Achiam: Applica arcam Dei
 19 Cumque loqueretur — ad sacerdotem
 20 Conclamavit ergo —, et omnis populus
 24 Adjuravit autem — populum dicens
 34 Et dixit —: Dispergimini in vulgus
 35 Edificavit autem — altare Domino
 36 Et dixit —: Irruamus sup. Philistheos
 37 Consultit — Dominum: Num persequar
 38 Dixitque —: Applicatus huc universos...
 41 Et dixit — ad Dominum Deum Israël
 Et deprehensus est Jonathan et —
 42 Ait —: Mitte sortem inter me et inter Jo-
 nathan filium meum
 43 Dixit a. — ad Jonathan: Indica mihi
 44 Ait —: Haec faciat mihi Deus et haec adad
 46 Reversus —, nec persecutus est Philist.
 47 —, confirmato regno super Isr. pugnabat
 52 Nam quemcumq. viderat — virum fortem
 4 Procepit itaq. — populo, et recensuit eos
 5 Cumque venisset — usque ad civitatem
 6 Dixitque — Cinea: Abite, recedite
 7 Percussitque — Amalec ab Hevila
 9 Et peperit —, et populus, Agag
 12 Et quod venisset — in Carmelum
 13 Et — offerebat holocaustum Domino
 15 Cum venisset Samuel... dixit ei —
 18 Et ait —: De Amalec adduxerunt ea
 20 Et ait — ad Samuelem: Imo audivi vocem
 24 Dixitque — ad Samuelem: Peccavi
 31 Et adoravit — Dominum
 34 — vero ascendit in domum s. in Gabaa
 16. 2 Andiet enim —, et interficiet me
 17 Ait — ad servos s.: Providete ergo mihi...
 19 Misit ergo — nuntios ad Isai, dicens
 22 Misitque — ad Isai, dicens: Stet David
 23 Et refocillabatur —, et levius habebat
 17. 2 — et filii Israël congregati venerunt
 11 Audiens a. —, et o. Israelita, sermones
 19 — autem, et illi, et omnes filii Israël
 33 Et ait — ad David: Non vales resistere
 37 Dixit autem — ad David: Vade
 38 Et induit — David vestimentis suis
 55 Tempore quo viderat — David egredient.
 58 Et ait ad eum —: De qua progenie es?
 18. 2 Tullitque eum — in die illa
 5 Ad omnia quemcumq. misisset eum —
 Posuitque eum — super viros belli
 7 Percussit — mille, et David decem millia
 8 Iratus est autem — nimis, et displicuit
 Non rectis ergo oculis — aspiciebat David
 9 Tenebaturque — lanceam
 12 Timuit — David, eo quod D. esset cum eo
 13 Amovit ergo eum — a se, et fecit
 15 Vidit itaque — quod prudens esset
 17 Dixitq. — ad David: Ecce filia m. major
 — a. populabat, dicens: Non sit manus
 21 Dixitque —: Dabo eam illi, ut fiat ei
 Dixitque — ad David: In duabus rebus
 22 Et mandavit — servis suis: Loquimini
 25 Dixit autem —: Sic loquimini ad David
 Porro — cogitabat tradere David
 26 Cumque renuntiassent... verba quae di-
 xerat —
 27 Dedit itaq. — ei Michol filiam s. uxorem
 28 Et vidit —, et intellexit quod Dominus
 esset cum David
 29 Et — magis cepit timere David: factusq.
 est — inimicus David cunctis diebus
 19. 1 Locutus est a. — ad Jonathan filium s.
 2 Dicens: Quare — pater meus occide te
 6 Quod cum audisset — placatus vocem
 10 Nisusq. est — confingere David lanceam...
 11 Misit ergo — satellites s. in domum Dav.
 14 Misit autem — apparitores, qui raperent
 David
 15 Rursumq. misit — nuntios ut viderent
 17 Dixitq. — ad Michol: Quare sic illusisti?
 18 Et nuntiavit ei omnia quae fecerat sibi —
 20 Misit ergo — lectores, ut raperent David
 21 Et rursum misit — tertios nuntios

1 Reg. 19. 21 Prophetaverunt. Et iratus iracundia Saul
 24 Num et — inter prophetas?
 26 Et non est locutus — quidq. in die illa
 27 Dixitque — ad Jonathan filium suum
 39 Iratus a. — adversum Jonathan, dixit ei
 33 Et arripuit — lanceam, ut percuteret e.
 21. 11 Percussit — mille, et David decem millia
 12 — autem cum maneret in Gabaa
 12 — ad Achimelech: Audi, filii Achitob
 13 Dixitq. ad eum —: Quare conjurastis...?
 21 Quod occidisset — sacerdotes Domini
 23. 7 Et ait —: Tradidit e. Deus in manus m.
 8 Et precepit — omni populo
 9 Quia prepararet ei — clam malum
 10 Quod disponat — venire in Ceilam
 11 Et si descendet —, sicut audivit servus t.?
 14 Querebat eum tamen — cunctis diebus
 15 Et vidit David quod egressus esset —
 21 Dixitque —: Benedicti vos a Domino
 25 Ivit ergo — et socii ej. ad quarendum e.
 Quod cum audisset —, persecutus est Dav.
 28 Et ibat — ad latrus montis ex parte una
 Itaque — et viri ejus... cingebant David
 28 Reversus est ergo — desistens persequi
 24. 2 Cumque reversus esset —
 3 Assumens ergo — tria millia electorum
 4 Erat ibi spelunca, quam ingressus est —
 8 Porro — exirens de spelunca, pergebat
 9 Et respexit — post se: et inclinans se Dav.
 17 Dixit —: Numquid vox hae tua est...?
 Et levavit — vocem suam, et flevit
 23 Abiit ergo — in domum suam
 25. 44 — a. delitit Michol filiam s. uxorem Dav.
 26. 2 Et surrexit —, et descendit in desertum
 3 Et castrametatus est — in Gabaa
 Videns a. quod venisset — post se
 5 Et venit ad locum ubi erat —: cumque vi-
 dissest locum in quo dormiebat —
 7 Cognovit a. — vocem David, et dixit
 21 Et ait —: Peccavi, revertere filii mi
 25 Ait ergo — ad David: Benedictus tu
 Et — reversus est in locum suum
 27. 1 Ut desperet —, cessetq. me querere
 28. 3 Et — absulit magos et ariolos de terra
 4 Congregavit autem et — universum Isr.
 5 Et vidit — castra Philisthim, et timuit
 7 Dixitque — servis suis: Querite mihi...
 8 Ecce, tu nosti quanta fecerit —
 10 Et juravit ei — in Domino, dicens
 12 Quare imposuisti mihi? Tu es enim —
 14 Et intellexit — quod Samuel esset
 15 Et ait —: Coarctor nimis
 20 Statimque — occidit porrectos in terram
 29. 5 Dicentes: Percussit — in millibus suis
 31. 4 Dixitq. — ad armigerum suum: Evagina
 Arripuit itaque — gladium, et irruit
 5 Videlicet quod mortuus esset —
 6 Mortuus est ergo —, et tres filii ejus
 7 Et quod mortuus esset —, et filii ejus
 1 Factum est a., postquam mortuus est —
 4 Sed et — et Jonathan... intererunt
 5 Unde scis quia mortuus est —?
 6 Et — incubebat super hastam suam
 23 — et Jonathan amabilem, et decori in vita
 2. 7 Ilicet a. mortuus sit dominus vester —
 4. 10 Et dixerat: Mortuus est —, et...
 5. 2 Nudiusertus, cum esset — rex super nos
 21. 2 Et voluit — percutere eos zelo
 1 Par. 1. 48 Mortuus est, et regnavit pro eo — de Ro-
 — hoboth
 4. 24 Filius Simeon: Namuel... Jarib
 Zars...
 6. 24 Uriei filius ej., Ozias filius ej., — filius ej.
 9. 39 Et — genuit Jonathan, et Melchisua, et...
 10. 4 Et dixit — ad armigerum suum: Evagina
 Arripit ergo — ensen, et irruit in eum
 6 Interiit ergo —, et tres filii ejus
 13 Mortuus est ergo — propter iniquitates s.
 11. 2 Et nudiusertus, cum adhuc regnaret —
 26. 28 — filius Cis, et Abner filius Ner, et Joab
 58. In Tit. Quando misit —, et custodivit do-
 mum ejus
 1 Reg. 9. 3 Perierant autem asinae Cis patris Saul
 10. 14 Dixitque patrus — ad eum et ad puerum
 14. 1 Ut diceret Jonathan ad eum — ad adole-
 scentem
 16 Et respexerant speculatores —

1 Reg. 14. 49 Fuerunt a. filii Saul Jonathan et Jessui...
 50 Et nomen uxoris —, Achioam filia...
 Et nomen... Abner, filius Ner, patruelis...
 51 Porro Cis fuit pater —, et Ner pat. Abner
 52 Erat autem bellum potens adversum Phi-
 listheos omnibus diebus —
 16. 15 Dixeruntq. servi — ad eum: Ecce spiritus
 17. 8 Non sum Philistheus, et vos servi —?
 12 Erat vir in diebus — senex, et grandaeus
 31 Et annuntiata in conspectu —
 18. 5 Maximeq. in conspectu famulorum —
 6 Chorogus ducentes in occursum — regis
 19 Cum — abesset dari Merob filia — David
 20 Dilexit autem David Michol filia —
 23 Et locuti sunt servi — in auribus David
 24 Et renuntiaverunt servi —, dicentes
 28 Michol autem filia — diligebat eum
 30 Prudentius se gerebat David quam om-
 nes servi —
 19. 1 Porro Jonathan filius — diligebat David
 10 Et declinavit David a facie —
 20. 25 Jonathan, et sedit Abner ex latere —
 21. 7 Erat autem ibi vir quidam de servis...
 10 Itaque David, et fugit in die illa a facie —
 22. 9 Assidebat, et erat primus inter servos —
 23. 12 Si tradet me viri Cella... in manus —?
 16 Et surrexit Jonathan filius —, et abiit
 17 Neque e. invenit te manus — patris m.
 26 Desperabat se posse evadere a facie —
 24. 5 Et praecidit oram chlamydis — silenter
 6 Eo quo abscedisset oram chlamydis —
 9 De spelunca, clamavit post tergum —
 26. 12 Et scyphum aquae, qui erat ad caput —
 27. 1 Aliquando incidam una die in manus —
 29. 3 David, qui fuit servus — regis Israël
 31. 2 Percusserunt Jonathan et... filios —
 10 Ut tulerunt cadaver — et cadavera filior.
 2 Reg. 1. 2 Apparuit homo veniens de castris —
 21 Clypeus —, quasi non esset unctus oleo
 22 Et gladius — non est reversus inanis
 2. 8 Abner autem filius Ner, princeps exerci-
 tus —, tulit Isobeth filium —
 10. 40 annorum erat Isobeth filius —
 12 Abner filius Ner, et pueri Isobeth filii —
 15 Duodecim de Benjamin ex parte Isobeth
 filii —
 3. 1 Inter domum —, et inter domum David
 Domus autem — decrescens quotidie
 6 Cum ergo esset praelium inter domum —
 et domum David, Abner filius Ner re-
 gebat domum —
 8 Qui fecerim misericord. super domum —
 10 Ut transferatur regnum de domo —
 13 Antequam adduxerit Michol filiam —
 16 Misit autem David nuntios ad Isobeth
 filium —
 4. 1 Andivit autem Isobeth filius —
 2 Duo viri principes latronum erant filio —
 4 Erat a. Jonathan filio — filius debilis
 8 Ecce caput Isobeth filii — ininiit tui
 6. 16 Michol filia — prospiciens per fenestram
 20 Egressa Michol filia — non est natus filius
 23 Igitur Michol filia —
 9. 1 Putas-ne est aliquis qui remanserit de
 domo —...?
 2 Erat a. de domo — servus nomine Siba
 3 Numquid superest aliquis de domo —
 6 Cum autem venisset Miphiboseth filius
 Jonathan filii — ad David
 7 Et restituit tibi o. agros — patris tui
 9 Vocavit itaq. rex Siba puerum —, et di-
 xit ei: Omnia quaecumque fuerunt —
 12. 7 Ego unxi te., et ego erit te de manu —
 16. 5 Vir de cognatione domus —
 8 Reddidit tibi Dominus universum san-
 guinem domus —
 19. 17 Et Siba puer: de domo — et quindecim
 24 Miphiboseth quoque filius — descendit.
 21. 6 Ut crucifigamus rex Dominum in Gabaa...
 7 Peperitque rex Miphiboseth filio...
 propter... quod fuerat inter David, et
 inter Jonathan filium —
 8 Et quaque filius Michol filia —
 11 Quae fuerunt Respha, ... concubina —
 12 Et abiit David, et tulit ossa —
 13 Et asportavit inde ossa — et... Jonathan
 14 Sepelierunt ea. cum ossibus — et Jonathan

2 Reg. 22. 1 In die qua liberavit e. D... de manu Saul
 1 Par. 5. 10 In diebus a. — preliati sunt contra Agar.
 10. 2 Percusserunt Jonathan, et Abinadab, et
 Melchisua, filios —
 12 Et tulerunt cadavera — et filiorum ejus
 12. 2 De fratribus — ex Benjamin
 23 Ut transferant regnum — ad eum
 29 De filiis autem Benjamin fratrum —
 tria millia: magna e. pars eorum ad-
 huc saquebatur domum —
 13. 3 Non e. paquissimus eam in diebus —
 15. 29 Michol filia — prospiciens per fenestram
 Psal. 17. In Tit. In die qua eripuit eum Dominus...
 de manu —
 56 In Tit. Cum fugeret a facie — in speluncam
 1 Mac. 4. 30 In manu Jonathan filii —, et armigeri ejus
 1 Reg. 11. 4 Venerunt ergo nuntii in Gabaa Saulis
 In. 10. 29 Obstupuit Rama, Gabath — fugit
 1 Reg. 31. 9 Praeciderunt caput Saul, et spoliaverunt
 eum armis
 11 Quaecumque fecerant Philisthim —
 1 Reg. 9. 8 Rursum puer respondit Sauli et ait
 19 Et respondit Samuel —, dicens
 14. 33 Nuntiaverunt autem —, dicentes
 16. 20 Et misit per manum David filii sui —
 18. 20 Et nuntiatum est —, et placuit ei —
 19. 19 Nuntiatum est autem — a dicentibus
 21 Quod cum nuntiatum esset —, misit ail —
 20. 28 Responditque Jonathan — patri suo
 32 Respondens autem Jonathan — patri suo
 22 Idumens, proci dubio nuntiaret —
 23. 7 Nuntiatum est a. — quod venisset
 13 Nuntiatumq. est — quod fugisset David
 24. 23 Et juravit David —
 27. 4 Nuntiatum est — quod fugisset David
 2 Reg. 3. 7 Fuerat a. — concubina nomine Respha
 21. 8 Quos peperit —, Armoni, et Miphiboseth
 Psal. 51. In Tit. Doct. Idumaeus, et nuntiavit —
 1 Reg. 9. 3 Et dixit Cis ad Saul filium suum
 24 Levavit a. corpus armum, et posuit ante —
 27 Samuel dixit ad —: Die pueri ut antecedit
 10. 21 Et pervenit usque ad — filium Cis
 11. 6 Et insilivit Spiritus Domini in —
 7 Quicumque... et secutus fuerit —
 15 Et fecerunt ibi regem — coram Domino
 13. 4 Clamavit ergo populus post — in Galgala
 13 Dixitque Samuel ad —: Stulte egisti
 15 Et reliqui populi ascenderunt post —
 14. 40 Responditque populus ad —
 45 Dixitq. populus ad —: Ergo-ne Jonathan
 1 Et dixit Samuel ad —: Me misit Dominus
 11 Peenitet me quod constituerim — regem
 12 Cumque surrexisset Samuel ut iret ad —
 Venit ergo Samuel ad —
 13 Cum venisset Samuel ad — dixit ei
 16 Ait a. Samuel ad —: Sine me
 27 Et ait Samuel ad —: Non revertar tecum
 35 Et non vidit Samuel ultra — usque
 16. 1 Usquequo tu loques —, cum ego projecerim
 21 Et venit David ad —, et stetit coram eo
 23 Spiritus Domini malus arripiebat —
 17. 13 Abierunt a. tres filii ejus majores post —
 34 Dixitque David ad —: Passcebat servus t.
 39 Dixitque David ad —: Non possum
 18. 1 Et... cum complesset loqui ad —
 10 Invasit spiritus Dei malus —
 18 Ait autem David ad —: Quis ergo sum...?
 19. 4 Locutus est ergo Jonathan... de David
 bona ad — patrem suum
 7 Et introduxit Jonathan David ad —
 9 Et factus est spiritus Domini malus in —
 17 Respondit Michol ad —: Quia ipse
 23. 19 Ascenderunt a. Ziphai ad — in Gabaa
 24 Surgentes abierunt in Ziph ante —
 27 Et nuntius venit ad —, dicens: Festina
 24. 8 Et non permisit eos ut consurgerent in —
 10 Dixitque ad —: Quare audis verba
 17 Loquens sermones hujuscemodi ad —
 1. 1 Et venerunt Ziphai ad — in Gabaa
 6 Quis descendet tecum ad — in castra?
 7 Peperitque rex Miphiboseth filio...
 28. 12 Exclamavit voce magna, et dixit ad —
 13 Et ait... ad —: Deos vultu ascendentes
 15 Dixit a. Samuel ad —: Quare inquietasti
 21 Ingressa est itaque mulier illa ad —
 25 Et posuit ante —, et ante servos ejus
 31. 2 Irrueruntq. Philisthim in —
 3 Totumque pondus... versum est in —

1 Reg. 31. 8 Et invenerunt Saul et tres... jacientes
 2 Reg. 1. 12 Jenuaverunt usq. ad vesperam sup. —
 17 Super — et super Jonathan filium ejus
 24 Filia Israhel super — heto
 2. 4 Quod viri Jabes Galaad sepelissent —
 21. 1 Propter — et domum ejus sanguinum
 4 Sed contra —, et contra domum ejus
 12 In qua suspenderant eos Philisthim cum
 interfecissent —
 1 Par. 8. 33 Ner autem genuit Cis, et Cis genuit —
 9. 39 Et Cis genuit —
 10. 2 Philisthai, persequentes — et filios ejus
 3 Et aggravatum est praelium contra —
 5 Cum vidisset armiger... mortuum esse —
 8 Invenit — et filios ejus jacientes
 11 Quae Philisthim fecerant super —
 12. 1 Cum adhuc fugeret — filium Cis
 19 Quando veniebat cum Philist adversus —
 Periculo... revertetur ad dominum sup. —
 Psal. 53. In Tito. Cum... Ziphai, et dressent ad —
 Act. 13. 21 Et dedit illis Deus — filium Cis
 1 Reg. 9. 17 Cumque aspexisset Samuel Saulum
 22 Assumens itaq. Samuel —, et puerum ej.
 26 Vocavit Samuel — in solario, dicens
 15. 31 Reversus ergo Samuel secutus est —
 35 Veruntamen ingebat Samuel —
 17. 14 Tribus ergo majoribus secutis —
 26. 5 Cum vidisset... — dormientem in tentorio
 2 Et erat cum Saul duo millia
 22 Excepto — et Jonathan filio ejus
 14. 21 Qui erat cum — et Jonathan
 22 Et erat cum — quasi decem millia
 16. 14 Spiritus autem Domini recessit a —
 17. 15 Abiit David, et reversus est a —
 2 Reg. 2. 2 Qui fecit misericordiam... cum domino
 vestro
 4. 4 Quando venit nuntius de — et Jonathan
 8 Dedit D... regi ultionem hodie de —
 7. 15 Misericordiam autem meam non auferam
 ab eo, sicut abstulit a —
 1 Par. 1. 49 Mortuo quoque —, receperat pro eo Balanan
 10. 7 —, ac filius ej. mortuus, dereliquit
 1 Reg. 9. 25 Et locutus est cum Saul in solario
 13. 22 In manu totius populi, qui erat cum —
 17. 37 Tulit eum Abner et introduxit eum —
 SAULITÆ — ARUM.
 Num. 26. 13 Saul, ab hoc familia Saulitarum
 SAULUS — I. Vid. PAULUS.
 Act. 7. 57 Adolescentem, qui vocabatur Saulus
 50 — autem erat consentiens neq. ejus
 8. 3 — autem devastabat Ecclesiam
 9. 1 — autem adhuc spirans minarum
 5 Surrexit a. — de terra, apertisq. oculis
 22 — autem multo magis convalescebat
 12. 25 Barnabas a. et — reversi sunt ab Jerus.
 13. 1 Herodis tetrarche colchathenus, et —
 9 — autem, qui et Paulus, repletus Spiritu
 sancto
 Act. 9. 4 Saul, —, quid me persequeris!
 22-7, idem. 26-14, idem
 17 Dixit: — frater, Dom. misit me Jesus
 22. 13 Et astans dixit mihi: — frater, respice
 Act. 11. 30 Mittentes ad seniores per manus Barnabe
 et Saul
 Act. 9. 24 Note a. facte sunt Saulo insidie eorum
 Act. 9. 11 Et quare... Saulum nomine Tarsensem
 11. 25 Profectus est... Tarsum ut quere-ret —
 13. 2 Segregate mihi — et Barnabam
 Act. 13. 7 Accersitis Barnaba et Saulo
 SAURA.
 1 Mac. 6. 43 Et vidit Eleazar filius Saura unam...
 SAVE.
 Gen. 14. 5 Percusseruntque... Erim in Save Caria-
 the —
 17 Et regum qui cum eo erant in valle —
 SAXEUS — A — UM.
 Ecod. 17. 19 Tam in ligneis vasis quam in saxeis
 SAXOSUS — A — UM.
 Deut. 21. 4 Ducent eam ad vallem... atque saxosam
 SAXUM — I.
 Job. 14. 18 Et saxum transfertur de loco suo

Prov. 27. 3 Grave est saxum, et onerosa arena
 1 Mac. 10. 73 Ubi non est lapis, neque —
 1 Reg. 14. 33 Volvite ad me Jans saxum grande
 Math. 27. 60 Advolvite — magnum ad ostium
 Deut. 32. 13 Ut sugeret... oleum, de saxo durissimo
 Ecod. 47. 5 — funde deiecit exultationem Goliae
 Ecod. 18. 7 Volvite saxa ingentia ad os spelunce
 Isai. 2. 21 Et ingredietur... et in caverna saxorum
 33. 16 Monumenta — sublimitas os
 Josue. 10. 18 Volvite saxa ingentia ad os spelunce
 27 Et posuerunt super os ejus — ingentia
 4 Reg. 12. 12 Et in iis, qui cadebant —, et ut emerent
 2 Par. 12. 2 Et utraque manu fundis — jacientes
 2 Par. 26. 15 Ut mittentem sagittas et — grandia
 Gen. 11. 3 Habueruntque lateres pro saxis
 Deut. 27. 6 Et de — infornibus et impollitis
 Ecod. 46. 6 In — grandinis virtutis valde fortis
 SCABELLUM — I.
 1 Par. 28. 2 Requesce... et scabellum pedum Dei
 Isai. 66. 1 Terra autem — pedum meorum
 Math. 5. 35 Neque per terram, quia — est pedum ej.
 Act. 7. 49 Terra autem — pedum meorum
 Hebr. 10. 13 Donec ponatur inimici ejus — pedum e.
 Thren. 2. 1 Non est recordatus scabelli pedum...
 2 Par. 9. 18 Sex quoque gradus, quos ascendebat
 tur ad solum, et scabellum aureum
 Psal. 95. 5 Et adorato — pedum ejus
 109. 2 Donec ponam inimicos tuos — pedum t.
 Math. 22. 44 Idem. Marc. 12-36, idem. Luc. 20-43, id.
 Act. 2. 35 Idem
 Deut. 1. 13 Quoadusque ponam inimicos tuos —
 Jacob. 2. 3 Aut sede sub scabello pedum
 SCABIENS — EI.
 Levit. 13. 6 Mundabit eum, quia scabies est
 Levit. 21. 20 Si abugineam habens in oculo, si ju-
 gem scabiem
 22. 22 Si cicatricem habens, si papulas aut —
 Deut. 28. 27 Percutiat te Dom... scabies... et pruriginem
 SCALA — Æ.
 Gen. 28. 13 Dominum innoxium scalæ dicens tibi
 Gen. 28. 12 Viditque in somnis scalam stantem
 1 Mac. 5. 30 Portantes scalas et machinas
 SCALPELLUM — I.
 Jerem. 36. 23 Scidit illud scalpello scribæ
 SCANDALIZO — ARE.
 Math. 5. 29 Quod si oculus t. dexter scandalizat te
 30 Si dextera manus tua — te, abscide e.
 18. 8 Si a. manus tua vel pes tuus — te
 9 Et si oculus tuus — te, erue eum
 Marc. 9. 44 Et si pes tuus —, amputa illum
 46 Quod si oculus tuus — te, ejice eum
 Joan. 1. 6 Dixit eis: Hoc vos —
 1 Cor. 8. 13 Quapropter si esca — fratrem meum
 Malac. 2. 8 Et scandalizatis plurimos in lege
 Math. 18. 6 Qui a. scandalizaverit unum de... istis
 Marc. 9. 41 Quisquis — unum ex his pusillis
 42 Si — te manus tua, abscide illam
 1 Cor. 8. 13 Ne fratrem meum scandalizem
 Luc. 17. 2 Quam ut scandalizet unum de... istis
 Math. 17. 26 Ut autem non scandalizem eos, vade
 Math. 13. 21 Propter verbum, continuo scandalizatur
 Rom. 14. 21 In quo frater tuus offenditur, aut —
 2 Cor. 11. 29 Quis —, et ego non uror?
 Marc. 4. 17 Deinde orta tribulatione et persecutione
 propter verb. confestim scandalizantur
 Math. 13. 57 Et scandalizabatur in eo
 Marc. 6. 3 Et — in illo
 Math. 15. 12 Audito verbo hoc, scandalizati sunt
 26. 33 Et si oculus... ego nunquam scandalizabur
 Ecod. 3. 28 Et pravus corde in illis scandalizabatur
 23. 7 Nec — in operibus nequissimis
 8 Superbus et maledicus — in illis
 32. 19 Et qui insidiose agit, — in ea
 14. 17 O. scandalizabimini in me in nocte ista
 Marc. 24. 10 Et tunc scandalizabunt multi
 Math. 11. 6 Qui non fuerit scandalizatus in me
 Luc. 7. 23 Quicumque non — in me
 Math. 26. 23 Petrus ait illi: Et si omnes scandalizati
 fuerint in te, ego nunquam
 Marc. 14. 29 Et si omnes — in te, sed non ego
 Ecod. 1. 37 Et non scandalizetis in labiis tuis
 9. 5 Ne forte — in decore illius
 Joan. 16. 1 Hæc locutus sum vobis, ut non scan-
 dalizemini

Psal. 43. 13 Hæc via illorum scandalum ipsis
 118. 65 Diligentibus legem t. et non est illis —
 Ezech. 13. 13 Quia — iniquitatis eorum factum est
 Math. 16. 23 Vade post me, Satana... — es mihi
 18. 7 Vae homini illi, per quem — venit
 Galat. 1. 11 Ergo evacuatum est — crucis
 1 Joan. 2. 10 In lumine manet, et — in eo non est
 Isai. 8. 14 Erit vobis in lap... et in petram scandalum
 Rom. 9. 33 Ecce pono in Sion... petram —
 1 Pet. 2. 8 Et petra —, his qui offendunt verbo
 Ecod. 10. 7 Uqueque sustinuerit hoc scandalum
 23. 33 Quod tibi certe erit in —
 1 Reg. 18. 21 Dabo eam illi, ut fiat ei in —
 Psal. 49. 20 Et adversus filium matris t. ponebas —
 68. 23 Fiat mensa eorum coram ipsis... in —
 105. 34 Et factum est illis in —
 139. 6 Juxta iter — posuerunt mihi
 Prov. 22. 25 Ne forte... et sumas — animas tue
 Ecod. 7. 26 Ne forte... et ponas — in æquitate tua
 27. 26 Et in verbis tuis dabit —
 32. 25 Ne ponas animas tue —
 Ezech. 14. 3 — iniquitatis sue staterunt contra fac.
 7 — iniquitatis sue staterunt contra...
 1 Mac. 5. 4 Qui erant populo in laqueum, et in —
 Math. 26. 31 Omnes vos — patiemini in me
 Rom. 11. 9 Fiat mensa eorum in laqueum... et in —
 14. 13 Ne ponatis officulum fratri, vel —
 1 Cor. 1. 23 Predicamusque. Judeis quidem —
 Apoc. 2. 14 Balaam qui docebat Balac mittere —
 Math. 18. 7 Necessè est enim ut veniant scandala
 Luc. 17. 1 Impossibile est ut non veniant —
 Math. 18. 41 Et colligent de regno ej. omnia scandala
 Psal. 140. 9 Et a scandalis operantium iniquitatem
 Math. 18. 7 Vae mundo a. —, Necessè est enim...
 SCANDO — ARE.
 2 Reg. 15. 30 David ascendebat... scandens et flens
 SCAPHA — Æ.
 Act. 27. 32 Absciderunt milites funes scaphæ
 Act. 27. 16 Potiusvix obtinere scapham
 30 Cum mississet in mare
 2 Mac. 12. 3 Reverserunt Judeos... ascendere scaphas
 6 Portum quoque noctu succendit, — exussit
 SCAPULA — Æ.
 Gen. 21. 14 Panem, et utrem aque, imposuit sca-
 pulæ ej.
 Zach. 7. 11 Et averterunt scapulam recedentem
 Gen. 24. 15 Habens hydriam in scapula sua
 45 Cum hydria, quam portabat in —
 4 Reg. 9. 24 Jehu... percussit Joram inter scapulas
 2 Par. 18. 23 Percussit regem Isr. inter cervicem et —
 Psal. 90. 4 Scapulis suis obumbrabit tibi
 SCATEO — ARE.
 Habac. 3. 16 Putredo in ossibus meis, et subter me
 scateat
 Ecod. 16. 20 Scatere cepit vermium, atq. computruit
 SCATURIO — IRE.
 2 Mac. 9. 9 Ita ut de corpore impij vermes scaturirent
 SCCELERATUS. Averb.
 Ezech. 16. 52 Vicisti sorores tuas... scleratus agens
 ab eis
 SCCELERATUS — A — UM.
 Ezech. 16. 27 Que erubescunt in via tua sclerata
 Isai. 1. 4 Vae genti peccatrici... filis scleratis
 1 Tim. 1. 9 Non est posita, sed... et peccatoribus —
 Isai. 53. 12 Pro eo quod... cum scleratis repu-
 tatus est
 Ezech. 16. 47 Pene scleratorum fecisti illis in omnibus
 visis tuis
 Deut. 17. 5 Rem scleratissimum perpetratur
 SCLESTUS — A — UM.
 2 Mac. 9. 13 Orabat autem hic scleratus Dominum
 2 Mac. 7. 34 O scleraste, et omnium... flagitiosissime
 2 Mac. 8. 32 Et... interfecerunt virum scleratum
 Isai. 57. 4 Numquid non vos filii sclerati...?
 1 Tim. 3. 2 Parentibus non obedientes, ingrati, —
 Isai. 1. 28 Et conteret scleratos et peccatores simul
 2 Mac. 5. 16 Et scleratis manibus sumens sancta vasa
 Concord. Bibl. Sac.

Ecod. 2. 14 Vae duplici corde, et labiis scleratis
 Ecod. 10. 9 Avaro autem nihil est scleratus
 2 Mac. 7. 9 Tu quidem, scleratissime, in presenti
 vita nos perdis
 SCELUS — ERIS.
 Levit. 18. 23 Mulier non succumbet jumento, nec mi-
 scebitur ei, quia scelus est
 Josue. 22. 29 Absit a nobis hoc —, ut recedamus a D.
 Judic. 20. 3 Quomodo tantum — perpetratum esset
 1 Reg. 15. 23 Et quasi — idololatris nolle aqueescere
 Job. 35. 15 Nec ulciscer — valde
 Jerem. 13. 27 Et hinnitus tuus... fornicationis tue
 Ezech. 23. 29 Et revelabitur... —, et fornicationes tue
 Mich. 1. 5 Quod — Jacob? nonne Samaria f.
 Gen. 50. 13 Obscuro, ut obliviscaris scleris fratrum
 Josue. 7. 12 Donec contraris eum, qui hujus — reus
 22. 17 Macula hujus — in nobis permanet
 4 Reg. 7. 9 Si tacuerimus... — arguemur
 Levit. 20. 12 Moriatur uterq. —, quia scelus operati sunt
 14 Duxerit matrem suam —, operatus est
 Num. 25. 13 Et exiviit — filiorum Israhel
 Judic. 3. 24 — interfectionis septuag. filiorum Jerob.
 19. 24 Ne — hoc contra naturam operemini
 2 Par. 29. 9 Conjuges capt. duxerunt super — eorum
 Prov. 10. 23 Quasi pro risum stultus operatur
 10. 25 Indignatio et furor meus super — eorum
 Isai. 33. 8 Propriet — populi mei percussit cum
 Ezech. 16. 58 — tum et ignominiam tuam tu portasti
 22. 9 — operati sunt in medio tuo
 23. 21 Et visitasti — adolescentias tue
 27 Et requiescere faciam — tum de te
 35 Tu quoc. portat — t. et fornicationes t.
 48 Et auferam — de terra: et discent omnes
 mulieres ne faciant secundum — ear.
 49 Et dabunt — vestrum super vos
 39. 24 Juxta immunditiam eorum et — feci eis
 Osee. 6. 9 Quia — operati sunt
 Mich. 3. 8 Ut amittam Jaco — sum, et Israhel
 2 Mac. 4. 13 Propter impij et non sacerdotis Jasonis
 nefarium et insudatum —
 Gen. 19. 15 Ne et tu pariter percas in scelere civitatis
 Ecod. 32. 30 Si... quivero eum deprecai pro — vestro
 Josue. 7. 13 Donec dolerit ex te qui hoc contami-
 natus est —
 22. 20 Atque utinam solus perisset in — suo
 Judic. 20. 10 Et reddere ei pro —, quod meretur
 Judith. 8. 19 Pro quo — dati sunt in gladium
 Esther. 16. 18 Pro quo — ante portas hujus urbis
 23 Insidiantur regno eorum, perire pro —
 Prov. 21. 27 Abominabiles, quia offeruntur ex —
 Mich. 1. 5 In — Jacob omne istud, et in peccatis...
 6. 7 Dabo primogenitum meum pro — meo
 Prov. 29. 16 In multiplicatione impiorum multiplica-
 buntur sclera.
 Isai. 50. 12 Quia — nostra nobiscum, et iniquitates...
 Ezech. 36. 31 Et displicebit vobis... — vestra
 44. 6 Sufficiant vobis omnia — vestra
 Mich. 1. 13 Quia in te inventa sunt — Israhel
 Ezech. 20. 43 Et recordabimini illi... omnium sclerorum
 Josue. 24. 19 Nec ignoscet scleribus vestris
 Ecod. 34. 7 Qui auferis iniquitatem et sclera
 Levit. 18. 25 Polluta est terra: ojus ego — visitabo
 Num. 14. 18 Dominus... auferens iniquitatem et —
 Deut. 18. 12 Et propter istiusmodi — delebit eos
 Job. 36. 9 Indicabit eis opera eorum et — eorum
 Prov. 28. 13 Qui abscondit — sua, non dirigetur
 Isai. 58. 5 Attritus est propter — nostra
 58. 1 Et annuntia populo meo — eorum
 Jerem. 11. 15 Dilictus meus in domo mea... fecit — multa
 Ezech. 12. 16 Ut enarrent omnia — eorum in gentibus
 16. 43 Et non fecit juxta — tua in omnibus ab.
 47 Neque secundum — earum fecisti
 20. 44 Neque secundum — vestra pessima
 23. 36 Et annuntias eis — earum
 44. 13 Fortabunt confitionem suam et — sua
 Amos. 5. 12 Quia cognovi multa — vestra
 Isai. 50. 1 Et in scleribus vestris dimisi matrem v.
 Ezech. 16. 51 Sed vicisti eas — tuis, et justificasti
 44. 7 Et dissolvisti pactum meum in omni. —
 1. 3 Super tribus — Damasci
 6 Super tribus — Gaze
 9 Super tribus — Tyri
 11 Super tribus — Edom
 13 Super tribus — filiorum Ammon
 2. 1 Super tribus — Moab
 quibus non
 quatuor non
 convertam e.

Amos. 2. 4 Super tribus sceleribus Juda, et super quatuor non convertiam eum
6 Super tribus — Israël, et super quatuor non convertiam eum

SCENOFACTORIUS — A — UM.

Act. 18. 3 Erant autem scenofactoriae artis

SCENOPEGIA — Æ.

Joan. 7. 2 Erant autem in proximo dies festus Judaeorum, scenopegia

1 Mac. 10. 21 In die solemnium scenopegiæ

2 Mac. 1. 9 Frequentate dies — mensis Casleu
18 Ut et vos quoque agatis diem —

SCEPTRUM — I.

Gen. 49. 10 Non auferetur sceptrum de Juda
Jerem. 51. 19 Ipse est, et Israël — hereditatis ejus
Ezech. 19. 14 Et non fuit in ea... — dominantium
Zach. 10. 11 Superbis Assur, et — Ægypti recedet
Num. 13. 12 De tribu Joseph, sceptri Manasse, Gaddi
Ezech. 20. 37 Et subiciam vos scepro meo
Num. 18. 2 Et sceptrum patris tui sume tecum
Ester. 8. 4 At ille ex more — aureum protendit
14. 11 Ne tradas, Domine, — tuum his
15. 14 Accede igitur, et tangere —

Sap. 10. 14 Donec afferret illi — regni, et potentiam
Isai. 9. 4 Et — exactoris ejus superasti
Baruc. 6. 13 — autem habet ut homo, sicut iudex r.
Ezech. 21. 10 Qui moves — filii mei, speculasti omn.
13 Et hoc, cum — subvertit, et non erit
15. 14 Accede igitur, et tangere —

Amos. 1. 5 Tenentem — de domo voluptatis
8 Disperdam... tenentem — de Ascalone

Habac. 3. 14 Maledixisti sceptris ejus, capti bellator.
Eccli. 35. 23 Donec... et scepra iniquorum contribulet
19. 11 Et facti sunt et virgæ solidæ in —
30. 18 Cum contrivero tibi — Ægypti

Sap. 6. 22 Si ergo delectamini sedibus et sceptris

SCOVA — Æ.

Act. 19. 14 Erant autem quidam Judæi Scovæ

SCHIBBOLETH.

Judic. 12. 6 Die ergo Schibboleth, quod interpretatur

SCHINUS — I.

Daniel. 13. 54 Sub qua arbore...? Qui ait: Sub schino

SCHISMA — TIS.

Joan. 9. 16 Et schisma erat inter in eos
1 Cor. 12. 25 Ut non sit — in corpore
1 Cor. 1. 10 Obscuro... ut non sint in vobis schismata

SCHOLA — Æ.

Act. 19. 9 Disputans in schola tyranni ejusdam

SCIENTIA — Æ.

2 Par. 1. 12 Sapientia et scientia data sunt tibi
Job. 36. 4 El perfecta — probatur tibi
Psal. 72. 11 Quomodo scit Deus et si est — in Excelsis
138. 5 Mirabilis facta est — tua ex ore meo

Prov. 1. 4 Ut detur... adolescentem — et intellectus
2. 6 Et ex ore ejus prudentia et —
10. 10 Et — animus tuo placuerit
9. 10 Et — sanctorum, prudentia
19. 2 Ubi non est — anima, non est bonum
Eccli. 9. 10 Nec sapientia, nec — erunt apud inferos
Sap. 7. 16 Sapientia, et operum —, et disciplina
13. 1 Homines, in quibus non subest — Dei
Eccli. 4. 29 Et —, et doctrina in verbo sensati
11. 15 Et disciplina, et — legis apud Deum
21. 16 — sapientia tamquam inundatio abund...
21 Et — insensatis inenarrabilia verba
33. 6 Divitia salutis, sapientia et —
47. 10 Sapientia tua et — tua hæc decipit te

Daniel. 5. 11 — et sapientia inventæ sunt in eo
14 Et —, intelligentiaque ac sapientia ampliores inventæ sunt in te

Osee. 4. 1 Petrastruunt, et multiplex erit —
4. 1 Non est — Dei in terra

1 Cor. 8. 1 — infat, charitas vero edificat
7 Sed non in omnibus est —
13. 8 Sive lingue cessabunt, sive — destruetur
2. 9 Linguæque scientiæ honi et mali
17 De ligno a. — boni et mali ne comedas
Job. 22. 2 Homo etiam cum perfectæ fuerit —
Prov. 19. 27 Nec ignores sermones —
20. 15 Et vas pretiosum labia —

Prov. 23. 12 Aurea t. (ingrediantur) ad verba scientiæ
8. 8 Et si multitudinem — desiderat quis...
Eccli. 1. 17 Timor Domini — religiositas
26 Sapientia intellexit, et — religiositas
Isai. 11. 2 Et requiescet super eum... spiritus —
Luc. 11. 52 Tollistis clavem —, ipsi non introitis
Rom. 2. 20 Habentem formam — et veritatis
11. 33 O altitudo divitarum sapientiæ et — Dei
1 Cor. 12. 8 Alii autem sermo — (datur)
2 Cor. 4. 6 Ad illuminationem — claritatis Dei
Ephes. 3. 19 Scire etiam supereminetium — charitatem Christi
Coloss. 2. 3 In quo sunt omnes thesauri sapientiæ, et — absconditi

1 Tim. 1. 10 Et oppositioes falsi nominis —
Eccli. 1. 19 Ipsa et, obstericandi habent scientiam
Levit. 10. 10 Et ut habeatis — discernendi
2 Par. 1. 11 Petisti autem sapientiam et —
14. 14 Nisi te, Domine, qui habes omnium —
Job. 13. 2 Secundum — vestram et ego novi
14 Et — vitam tuam nolimus
22 Numquid Deum docuit quisquam...?
31. 17 Et — respondere... et ostendam — meam
36. 3 Repetam — meam a principio
26 Ecce, Deus magnus vincens — nostram
4. 5 Que ultra modum excederet — meam
Psalm. 18. 2 Et vox nocti indicat —
93. 10 Non arguet: Qui docet hominem —?
118. 66 Et disciplinam et — doce me
Prov. 1. 22 Cupient, et imprudentes odibunt —
2. 5 Et — Dei invenies
9. 9 Ecce sunt et sequi invenientibus —
10. 14 Sapientes abscondunt —
12. 1 Qui diligit disciplinam, diligit —
23 Homo versatus celat —
14. 18 Et expectabunt astuti —
15. 2 Lingua sapientium ornata —
7 Labia sapientium disseminabunt —
18. 15 Cor prudens possidebit —
21. 11 Et si scietur sapientem, sumet —
22. 12 Oculi Domini custodiunt —
27. 21 Cor autem rectum inquit —
28. 2 Et propier horum — que dicuntur...
29. 7 Impius ignorat —
30. 3 Et non novi — sanctorum
Eccli. 1. 18 Et qui addit —, addit et laborem
2. 26 Homini bono... dedit Deus... et —
Sap. 7. 7 Hoc, quod continet omnem, — habet vocis
2. 13 Promittit se — Dei habere
6. 24 Et ponam in lucem — illum
7. 17 Dedit mihi horum, que sunt, — veram
10. 10 Et dedit illi — sanctorum
13. 13 Et per — sua artis figuret illud
14. 22 Non suffecerat errasse eos circa Dei —
Eccli. 1. 24 —, sapientia compartietur
4. 21 Et thesaurizabit super illum —
16. 25 Et in veritate enuntio — ejus
17. 6 Creavit illis — spiritus
25. 13 Qui invenit sapientiam et —
38. 6 Et dedit hominibus — Altissimus
40. 5 Somnus noctis inmutat — ejus
42. 19 Cognovit enim Dominus omnem —
5. 13 Populus meus, quia non habuit —
28. 4 Quæ docuit —?
4. 1 Et cor stultorum intelliget —
40. 14 Erudit eum, — et vitam prudentiæ
44. 25 Et — eorum stultam faciens
Daniel. 1. 17 Pueris autem his dedit Deus —
2. 21 Dat... — intelligentibus disciplinam
Osee. 4. 6 Eo quod non habuerit —, quia tu —
repluisti, repellant te, nec... turgaris
6. 6 Et — Dei, plus quam holocausta
7 Labia enim sacerdotis custodient —
Luc. 6. 30 Dixit: Domine, qui habes sanctam —
Rom. 1. 7 Ad dandum — salutis plebi ejus
10. 2 Quod emulationem Dei habent, sed non secundum —
1 Cor. 8. 1 Scimus quia omnes — habemus
10 Si enim quis viderit eum, qui habet —
13. 2 Si... novem mysteria omnia et omnem —
2 Cor. 10. 5 Extolentem se adversus — Dei
Philipp. 3. 8 Propter eminentem — Jesu Christi
2 Tim. 3. 7 Nunquam ad — veritatis pervenientes
1 Petr. 3. 7 Viri similiter cohabitantes secundum —
2 Petr. 1. 5 Ministrare... in virtute autem —
Gen. 44. 15 Quod non sit similis mei in augurandi scientia
Eccli. 31. 3 Et implevi eum... — in omni opere

Eccli. 35. 31 Implevit eum... scientia, et o. doctrina
35. 16 Et absque — verba multiplicat
42. 3 Just est... qui celat consilium absque —
Prov. 11. 9 Justi autem liberabuntur —
22. 20 Ecce descripsi eam tibi tripliciter, in co-
gitationibus et —
Eccli. 5. 12 Præsum... in vitale sensus tui et —
32. 5 Primum verbum diligenti —
33. 8 A Domini — separati sunt, facto sole...
Isai. 11. 9 Quia repleta est terra — Domini
53. 11 In — sua justificabit ipse justus servus
3. 15 Et nascent vobis — et doctrina
Jerem. 10. 14 Stultus factus est omnis homo a —
51. 17 Stultus factus est omnis homo a —
Daniel. 1. 4 Cautus —, et doctus disciplina
Rom. 15. 14 Pleni estis dilectione, repleti omni —
1 Cor. 1. 5 Divites facti estis in illa... et in omni —
8. 11 Et peribit infirmus in tua — frater
14. 6 Loquar aut in revelatione, aut in —
2 Cor. 6. 6 In castitate, in —, in longanimitate
8. 7 Abundatis fide, et sermone, et —
11. 6 Etsi imperitus sermone, sed non —
Philipp. 1. 9 Officia vestra magis ac magis abundet in —

Coloss. 1. 10 Fructificantes, et crescentes in — Dei
2 Petr. 1. 6 (Ministrate) in — autem abundantiam
1 Reg. 2. 3 Quia Deus scientiarum, Dominus est —
Job. 37. 16 Numquid novisti... et perfectas scientias...?

SCIENTISSIMUS — A — UM.

2 Par. 2. 13 Misi ergo tibi... scientissimum Hiram

SCILICET.

Gen. 2. 25 Uterque nudus, Adam scilicet et uxor e.
9. 32 Veronda — patris sui esse nudata
14. 9 — adversus Chodorlahom regem
48. 13 In sinistra sua, ad dexteram — patris
Eccli. 18. 14 Omnia — que agebat in populo
33. 11 Aaron — et liberus ejus (civis) hallego
38. 11 Tabernaculum —, et lectum ejus (faciat)
36. 30 Binas — bases sub singulis tabulis
39. 41 In sanctuario, Aaron — et filii ejus
Levit. 2. 4 Panes — absque fermento, conspersos...
4. 32 Sim... obuliter... ovem — immaculatam
Num. 21. 1 Venit — Israël per exploratorum viam
25. 8 In Heshbon — et viculis ejus
25. 8 Et perdidit ambos simul, virum — et mulierem, in locis genitalibus
Deut. 14. 12 Aquilam —, et gryphem, et haliaetum
Josue. 10. 10 Quod — cepisset Josue Hai
3 Reg. 3. 13 Dedi tibi: divitias —, et gloriam
9. 21 Quos — non poterant filii Israël exterminare
15. 20 Percusserunt... omn. — terram Nephthali
21. 13 — ut viri diaboli, dixerunt contra eum
4. 36 Cum vidisset rex Moab, prevaluisse —
1 Par. 6. 54 Per vicus aut, confinis, florum — Aaron
10. 11 Omnia — que Philistini fecerant super
2 Par. 6. 30 De celo, de sublimi — habitaculo tuo
9. 3 Quæ postquam vidit, sapientiam — Salom.
11 De quibus fecit rex, de lignis — thynis
Deut. 17. 3 Lybes —, et Troglodytes, et Æthiopes
15. 8 Quod cum audisset Asa, verba —
20. 22 Filiorum — Ammon, et Moab
23. 12 Vocem — currentium atque laudantium
32. 2 Cum vidisset Ezechias, venisse — Sennacherib
1 Esdr. 6. 8 — ut de arca regis, id est, de tributis
Tobit. 12. 5 Et vocantes eum, pater — et filius
Judith. 3. 1 Ac principes, Syria — Mesopotamie

SCINDO — Æ.

Eccli. 10. 9 Et qui scindit ligna, vulnerabitur ab eis
3 Reg. 14. 8 Scidi regnum domus David, et dedi... tibi
1 Esdr. 9. 3 — pallium meum, et tunicae, et evelli
4 Reg. 5. 8 Dicens: Quare scidisti vestimenta tua?
22. 19 — vestimenta tua, et levisti coram me
2 Par. 34. 27 — vestimenta tua, et devisti coram me
Deut. 21. 3 Quæ... nec terram scidit vomere
Josue. 7. 6 Josue vero — vestimenta sua
Judic. 11. 35 Quia visa, — vestimenta sua, et ait: Heu
15. 28 — Dominus regnum Israël a te hodie —
1. 11 Apprehendens a. David vestimenta s. —
13. 31 Surrexit itaque rex, et — vestimenta sua
2 Reg. 11. 30 Pallium suum... — in duodecim partes
21. 27 — vestimenta s. et operuit cilicio carnem
4 Reg. 2. 12 Apprehendit, vestimenta sua, et — illa
5. 7 Cumque legisset rex... — vestimenta sua

4 Reg. 6. 30 Quod cum audisset rex, scidit vestimenta
11. 14 — vestimenta sua, clamavitque
15. 16 Interfecti omn. prægnantes ejus, et — eas
19. 1 Ezechias rex — vestimenta sua
22. 11 Et (cum) audisset rex... — vestimenta sua
23. 13 — vestimenta s. et ait: Insidie, insidie
34. 19 Audissetque ille verba legis, — vestimenta sua
Judith. 14. 14 Exclamavit... et — vestimenta sua
Ester. 4. 1 — vestimenta sua, et indutus est sacco
Job. 1. 20 Tunc surrexit Job, et — vestimenta sua
Isai. 37. 1 — vestimenta sua, et obvolutus est sacco
48. 21 Et — petram, et fluxerunt aquæ
63. 12 Qui — aquas ante eos, ut faceret...
Jerem. 36. 23 — illud scapello scribis, et project in ig.
1 Mac. 2. 14 Et — vestimenta sua Mathathias
11. 71 Et — Jonathan vestimenta sua
Math. 26. 65 Princeps sacerdotum — vestimenta sua
Num. 14. 6 Qui... sciderunt vestimenta sua
2 Reg. 13. 31 Qui assistebat ei, — vestimenta sua
Judith. 14. 17 — omnes vestimenta sua
Jerem. 36. 24 Et non timerunt, neque — vestimenta
1 Mac. 4. 39 Et — vestimenta sua, et planxerunt
3 Reg. 11. 11 Scindam regnum tu, et dabo illud servo
12 De manu filii tui — illud
31 Ego — regnum de manu Salomonis
Hobac. 3. 9 Fluvius scindens terra
Levit. 21. 10 Non discoperiet, vestimenta non scindet
1 Reg. 28. 17 Et — regnum tuum de manu tua
Daniel. 13. 55 Ecce enim angelus Dei... — te medium
Osee. 13. 8 Bestia agri — eos
2 Reg. 3. 31 Scindite vestimenta vestra
Job. 2. 12 Et — corda vestra, et non vestimenta
Joan. 19. 24 Non scindamus eam, sed sortiamur
Levit. 10. 6 Et vestimenta nocte scindere ne forte...
4 Reg. 5. 8 Scidisse videlicet regem Israël vestimenta sua
Eccli. 3. 7 Tempus scindendi, et tempus consuendi
Sap. 5. 11 Et scindens per vim itineris æreum
Marc. 14. 63 Summus a. sacerdos — vestimenta sua
1 Mac. 1. 59 Et libros legis Dei... scindentes eos
4 Reg. 17. 21 Quo scissus est Israël a domo David
1 Reg. 15. 27 Summitatem pallii ei, que et scissa est
Nahum. 2. 10 Dissipata est, et — et dilacerata
2 Reg. 13. 5 Altare quoque scissum est
Math. 27. 51 Velum templi — in duas partes
Marc. 15. 38 Velum templi — in duo, a summo usq...
Luc. 23. 45 Et velum templi — medium
Joan. 21. 11 Et cum tantum essent, non — rete
Isai. 35. 6 Scissæ sunt in deserto aquæ, et torrentes
Math. 27. 51 Et terra mota est, et petre —
3 Reg. 13. 3 Altare scindetur, et effundetur cinis
Zach. 14. 4 Et — mons Olivarum ex media parte
Mich. 1. 4 Et valles scindentur sicut cæca a facie ignis
1 Reg. 4. 12 Scissa veste, et conspersus pulvere caput
2 Reg. 13. 19 — talari tunica... ibat ingrediens
15. 32 Occurrit ei Chusai Arachites, — veste
1 Esdr. 9. 5 Et scisso pallio ei... curvavi genua mea
Josue. 9. 4 Imponentes, et utres vinarios scissos
Baruc. 3. 6 Scissæ sunt in deserto aquæ, et torrentes
Jerem. 38. 13 Pon... et hæc scissa est... sub cubito
Gen. 37. 30 Et scissis vestibus pergens ad fratres s.
34 — que vestibus, indutus est cilicio
44. 13 — vestibus, oneratisque rursus asinis
2 Reg. 14. 30 Et venientes servi Job, — vestibus suis
4 Reg. 18. 37 Venit, Eliacin... ad Ezechiam, — vestibus
Job. 2. 12 — que vestibus, sparserunt pulverem
Isai. 36. 22 Ingressus est... ad Ezechiam, — vestibus
Jerem. 41. 5 Venerunt viri... rasi barba, et — vestibus
1 Mac. 13. 45 Cum... et filius supra murum, — tunice s.
Act. 16. 22 Magistratus, — tunice eorum jusserunt

SCINIPHES — UM.

Eccli. 8. 16 Et sint sciniphes in universa terra Ægypti
17 Et facti sunt — in hominibus
18 Frantque — tam in hominibus quam...
Eccli. 8. 17 O. pulvis terre versus est in sciniphes
18 Incantationibus suis, ut educeret —

SCINTILLA — Æ.

Sap. 2. 2 Scintilla ad commovendum cor nostrum
Eccli. 42. 23 Et tamquam —, que est considerare
Isai. 1. 31 Et erit... opus vestrum quasi —
2 Reg. 14. 7 Et querunt extinguere scintillam meam
Eccli. 28. 14 Si sufflaveris in — quasi ignis exardebit
Eccli. 11. 34 A scintilla una augetur ignis
Sap. 3. 7 Tamquam scintilla... discurrent

Ezech. 1. 7 Et scintilla quasi aspectus aris candentis
Sap. 11. 19 Aut horrendas... scintillas emittentes

SCIO - IRE.

Gen. 18. 19 Scio enim quod præcepturus sit illis suis
 20. 6 Et ego - quod simplici corde feceris
 48. 19 Qui reuens, ait: - fili mi, -
Ezod. 3. 19 Sed ego - quod non dimittet vos rex
 Aegypti

4. 14 Frater tuus leuitas, - quod eloquens sit
 31. 21 - e. cogitationes ejus, quæ facturus sit
Dout. 1. 21 Ego enim - contentionem tuam

Judic. 17. 19 Nunc - dicens, quod benefaciat mihi D.
 24. 21 Quia - quod certissime regnatus sis
 29. 9 - quia bonus es tu in oculis meis

1 Reg. 4. 15 Vere - quod non sit alius Deus
 5. 12 Quia - quæ facturus sis illis Isr. mala
 29. 17 - Deus meus, quod probes corda
 2. 3 - enim quod serui tui noverint cadere
 25. 16 - inquit, quod cogitauerit Deus occidere
Job. 9. 2 Vere - quod ita sit
 10. 13 Tamen - quia universorum meritis
 13. 18 Si fuero iudicatus, - quod justus inueniar
 19. 29 - enim quod redemptor meus vivit
 30. 4 Hoc - a privo, ex quo positus est homo
 30. 23 - quia morti trades me
 42. 2 - quia o. potes, et nulla te latet cogitatio
 48. 8 - enim quia prævaricans prævaricaberis

Isai. 50. 7 Et - quoniam non confundar
 43. 26 - Domine, quia non est hominis via ejus
Jerem. 10. 25 - Ego enim - cogitationes, quas ego cogito
 48. 30 Ego - ait Dominus, iactantiam ejus
 2. 30 Quia - quod me non audiet populus
Baruc. 4. 6 - quod spiritum sanctor. deor. habeas
Daniel. 5. 3 Ego - Ephraim, et Isr. non est... a me
Osee. 1. 12 - enim ego quoniam propter me tenui
 pestas hæc grandis venit super vos
Jonæ. 4. 2 - e. quia tu Deus clemens et miser... es
 2. 65 Simon frater v., - quod vir consilii est

1 Mac. 25. 24 Ait: Domine, quia homo durus es
 28. 5 - enim quod Jesum... queritis

Marc. 1. 24 - qui sis, Sanctus Dei
 14. 68 Dicens: Neque - neque novi quid dicas
 4. 34 - qui sis, Sanctus Dei

Luc. 16. 4 - quid faciam ut, cum amotus fuero...
 4. 25 Dicit et mulier: - quia Messias venit
 5. 32 Et - quia verum est testimonium
 7. 29 Ego - eum, qui ab ipso sum
 8. 14 - unde veni, et quo vado: vos a. necitis
 37 - quia illi Abraham estis
 35 Si dixerò quia non - eum... sed - eum, et sermonem ejus seruo

9. 25 Un., - quia cæcus cum essem, modo video
 11. 22 Sed et nunc - quia quæcumque poposcis a Deo, dabit tibi Deus
 24 - quia resurget in resurrectione in novissimo die

Act. 12. 50 Et - quia mandatum ej. vita æterna est
 18 Ego - quos elegerim

3. 17 Fratres, - quia per ignorantiam fecistis
 12. 11 Nunc - vere, quia misit Dom. angelum s.
 19. 15 Dixit eis: Jesum novi, et Paulum
 20. 25 - quia amplius non vidibitis faciem m.
 29 - quon. intrabant post dissolutionem m.
 26. 27 Credis, rex Agrippa, proph. - quia credis
 14. 14 - et confido in Domino Jesu
 15. 23 - autem quoniam veniens ad vos...
2 Cor. 9. 2 - enim quoniam non habitat in me
 12. 2 - hominem in Christo ante annos quat.
 3 Et - hujusmodi hominem, sive in corpore, sive extra corpus, nescio

Philipp. 1. 19 - e. quia hoc mihi promerit ad salutem
 25 Confidens - quia manebat, et pormanebo
 4. 12 - et humiliari, - et abundare

2 Tim. 1. 12 - enim cui credidi, et certus sum
Apoc. 2. 2 - opera tua et laborem, et patientiam t.
 9 - ubi habitas, ubi sedes est Sathana
 3. 1 - opera t., quia nomen habes quod vivas
 8 - opera tua. Ecce dedi coram te ostium
 15 - opera tua: quia neque frigidus es
 16. 15 Tu scis quod ne asellum quidem unquam acceperim ab eis

2 Reg. 1. 5 Unde - quia mortuus est Saul
 7. 10 Tu enim - servum tuum, Domine Deus
3 Reg. 5. 3 Tu - voluntatem David patris mei
 6 - enim quomodo non est in populo meo

Tobias. 3. 16 Tu scis, Dom., quia nunquam concupivi
 8. 9 Domine, tu - quia non luxuria causa
 9. 4 - enim ipse quoniam numerat pater meus dies

11. 2 - quemadmodum reliquisti patrem tuum
Ester. 13. 12 Et - quia non pro superbia... fecerim
 14. 16 Tu - necessitatem meam

Job. 37. 15 Numquid - quando præcepit Deus...?
 68. 6 Deas, tu - insipientiam meam
 20 Tu - improperium meum

Eccli. 9. 16 Non e. - que futura sit illius subversio
Jerem. 15. 15 Tu - Dom., recordare m., et visita me
 17. 16 Et diem hominis non desideravi: tu -
 18. 23 Tu a., Domine, - omne consilium eor.
 20 Numquid - quare venerim ad te?
Daniel. 13. 43 Tu - quoniam falsum testim. tulerunt
 1. 1 Mac. 3. 52 Tu - que cogitant in nos

2 Mac. 6. 30 Qui habes sanctam scientiam, manifeste tu - quia... sustineo dolores
 15. 12 - quia Pharisæi, audito verbo hoc, scandalizati sunt?

Joan. 16. 30 Nuac scimus quia - omnia.
 21. 15 Etiam, Domine, tu - quia amo te
 16 Etiam, Domine, tu - quia amo te
 17 Domine, tu o. nosci: tu - quia amo te
1 Cor. 7. 16 Unde e., mulier, si virum salvum facies? Aut unde - vir, si mulierem salvam facies?